
1 
 

/

 
                                                   

                                                             Determinazione n.60/99/17 

  

Oggetto:liquidazione servizio di installazione, assistenza software e blak box anno 2016 alla 

soc.Halley Informatica 
 

                                                       IL  PRESIDENTE 
 

Vista la propria determinazione n.88/16 del 20.01.2016 con la quale questo Ente, in 

applicazione  della normativa nazionale di cui al D.Lgs.118/2011, provvedeva a dotarsi 

degli strumenti necessari onde adeguare il proprio sevizio finanziario degli strumenti e 

programmi necessari per la relativa gestione; 

Preso atto che con detta determinazione si stipulava con  la soc. Halley Informatica, 

apposita convenzione sia per l'acquisto del programma di contabilità finanziaria, la relativa 

assistenza che il servizio Blak Box con relativa assistenza; 

Rilevato che il servizio commissionato è stato regolarmente svolto dalla predetta come da 

convenzione e che pertanto occorre liquidare gli importi pattuiti; 

Preso atto che con determinazione n.58/97/17 è stato prorogato anche per il corrente anno 

detto servizio; 

Rilevato che occorre procedere alla liquidazione alla società in narrativa di parte del servizio 

svolto nell'anno 2016, quale il servizio Blak Box incluso il srvizio Disaster Ricovery per la 

sicurezza dati oltre che installazione e addestramento: 

                                                           

                                                               DETERMINA 
 

1)Di liquidare alla soc.Halley Informatica il servizio software svolto  nell'anno 2016 relativo 

un corretto funzionamento dei programmi finanziari che prevede tra l'altro l'assistenza 

telefonica, l'assistenza alle procedure e aggiornamento dei relativi programmi alle 

disposizioni che vengono emanate oltre che l'installazione dei programmi e addestramento 

effettuati. 

2)Di liquidare pertanto l'importo di euro 1240 per il servizio Blak Box, di Euro 590 più IVA  

per installazione dei programmi ed euro 280per addestramento imputando la spesa tutta 

all'apposito capitolo del bilancio come da impegno assunto con atto sopraindicato. 
 

Formia 05/10/2017                                                           IL  PRESIDENTE 

                                                                                          Daniele Coraggio 

 



2 
 

 


